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XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017
Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 18 Women, 50m Butterfly Open
18.06.2017 - 10:05 Results Prelim
Apsolutni Z 27.92 DJIKANOVIC, Danijela VOJ Beograd 04.08.2007
Devojke do 14 godina 29.09 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 17.12.2006
Devojke do 12 godina 30.20 COJIC, Nina SNN Skoplje (MKD) 05.06.2010
Devojke do 16 godina 28.32 SIMONOVIC, Katarina PRO Varna (BUL) 05.06.2010
Devojke do 10 godina 33.73 MARKOVIC, Jana CP Leskovac 11.10.2014
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

12 - 13 years

1. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 31.63 460
2. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 31.70 457
3. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 32.95 407
4. ORZA, Emilia 04 Auquasport 33.05 403
5. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 34.49 355
6. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 35.30 331
7. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 36.84 291
8. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 38.93 247

14 - 17 years

1. CELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 29.00 597 A
2. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija Ljubljana 29.25 582 A
3. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.40 573 A
4. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 29.48 569 A
5. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.30 524 A
6. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 30.32 523 A
7. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.43 517 A
8. JELESIJEVIC, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 30.68 504 R
9. MATKOVIC, Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana 30.79 499

10. ZOGOVIC, Jelena 02 PK Ljubljana 30.87 495
11. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.23 478
12. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 31.27 476
13. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 31.31 475
14. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 31.34 473
15. DOBROVOLJC, Ziva 00 PK Kamnik 31.50 466
16. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 32.06 442
17. KUSTER, Tasa 03 PK Olimpija Ljubljana 32.19 437
18. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 32.31 432
19. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 32.63 419
20. LUKIC, Tara 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.85 411
21. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.73 348
22. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 38.72 251

Open

1. CELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 29.00 597 A
2. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija Ljubljana 29.25 582 A
3. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.40 573 A
4. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 29.48 569 A
5. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.90 545 A
6. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 30.30 524 A
7. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 30.32 523 A
8. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.43 517 A
9. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp, BL 30.46 515 R

10. JELESIJEVIC, Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 30.68 504 R
11. MATKOVIC, Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana 30.79 499
12. ZOGOVIC, Jelena 02 PK Ljubljana 30.87 495
13. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.23 478
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XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017
Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 18, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

14. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 31.27 476
15. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 31.31 475
16. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 31.34 473
17. DOBROVOLJC, Ziva 00 PK Kamnik 31.50 466
18. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 31.63 460
19. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 31.70 457
20. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 32.06 442
21. KUSTER, Tasa 03 PK Olimpija Ljubljana 32.19 437
22. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 32.31 432
23. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 32.63 419
24. LUKIC, Tara 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.85 411
25. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 32.95 407
26. ORZA, Emilia 04 Auquasport 33.05 403
27. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 34.49 355
28. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.73 348
29. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 35.30 331
30. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 36.84 291
31. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 38.72 251
32. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 38.93 247


